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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
Waga [kg]
Typ
Nm min
Nm max
Napiecie akumulatora [V]
Obroty [obr/min]

Komunikacja

18-05-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
DLA DOKRECANIA |

QXFN5AT080PS08

1/2"
2.27
katowy
12.00
80.00
40

375

usBe

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: QXFN5AT080PS08 MANUFACTURER: Ingersoll Rand

QXFN5ATO80PS08 - Akumulatorowy klucz katowy 1/2" o
wysokim momencie obrotowym, 40 V, USB, 12-80 Nm

@ Ingersoll Rand

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/32163-gxfn5at080ps08-akumulatorowy-klucz-katowy-1-2-0-wysok...
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https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/32163-qxfn5at080ps08-akumulatorowy-klucz-katowy-1-2-o-wysokim-momencie-obrotowym-40-v-usb-12-80-nm.html

